
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 
 
от 01.03.2022                                                                                          № 23 
 
 
Об утверждении Порядка и перечня 
 случаев оказания на безвозвратной основе 
 за счет средств бюджета МО Бавленское  сельское поселение  
дополнительной помощи при возникновении неотложной  
необходимости в проведении капитального ремонта 
 общего имущества в многоквартирных домах 
 
 

В соответствии с пунктами 9.2, 9.3 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса 
Российской Федерации, статьей 78 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации,постановлением администрации Владимирской области от 05.10.2018 
№ 742 «Об утверждении Порядка и перечня случаев оказания на безвозвратной 
основе за счет средств областного бюджета дополнительной помощи при 
возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах», руководствуясь Уставом МО 
Бавленское сельское поселение, администрация МО Бавленское сельское 
поселение постановляет: 

1. Утвердить Порядок и перечень случаев оказания на безвозвратной основе 
за счет средств муниципального образования Бавленское  сельское поселение 
дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в 
проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах(приложение 1). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  
3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального 
образования Бавленское  сельское поселение в сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования. 
 

 
 
 
 
Глава администрации                                                                        А.М.Сомов 
                                                                                    

 
 
 


